各 位

平成 26年 8月 21日

会社名 株式会社ナック

代表者 代表取締役社長 寺岡豊彦

（コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 コーポレートファイナンス本部

取締役 本部長 川上裕也

TEL 03-3346-2870

ダスキン加盟店からの顧客契約譲渡に関するお知らせ（補足）

当社が平成 26年 8月 1日に開示した「ダスキン加盟店からの顧客契約譲渡に関するお知

らせ」についての補足事項を下記の通りお知らせいたします。

記

顧客契約譲渡契約については株式会社ダスキン（以下「本部」という）とのフランチ

ャイズ契約に基づいて行われ、株式会社メディアツーワンの顧客は一旦本部を経由し、

当社が譲受けいたしました。

以上